关于举办2018年省级机关法治建设工作
处长培训班的通知
省委各部委、省各委办厅局、中央和省在宁各直属企事业单位法治宣传教育领导小组办公室：

为全面贯彻落实党的十九大和中央全面依法治国委员会第一次会议精神，建设德才兼备的高素质法治工作队伍，发挥省级机关在全省法治建设工作中的示范引领作用，经与省依法治省领导小组办公室商议，决定联合举办2018年省级机关法治建设工作处长培训班。现将有关事项通知如下：

一、时间地点

时间：10月16日—19日（周二—周五）；
地点：南京市六合区茉莉花园银牛度假酒店。
二、参加对象

省委各部委、省各部委办厅局从事行业（条线）、单位法治建设工作的处长；省级机关法治建设工作联络员（处长）；中央和省在宁直属机构（含企事业单位、金融机构）从事法治建设工作的处长。
三、培训内容

（一）专家授课。邀请专家就深化法治实践、行政审批、行政复议、行政执法、法律顾问职责作用等作专题授课；
（二）交流讨论。各小组围绕法治建设工作等展开讨论交流；
（三）参观见学。赴六合区法治广场等参观学习。
四、有关要求

1．此次培训是加强省级机关法治队伍建设的重要举措，请各部门单位法治建设工作处长及时报名参加培训，无特殊情况，原则上不得请假。
2．请各部门单位参训人员务必于10月10日18:00前用微信扫下方二维码，认真填写有关信息（姓名、性别、职务、电话、备注说明是否集中前往等）完成报名。

3．培训人员统一驻会，请于10月16日上午9∶30前在北京西路67号华东饭店A楼门口集中乘座大巴车前往培训地点。因特殊原因自行前往的，请于16日下午13∶30前到酒店报到，培训于下午14∶00准时开始。

4．培训期间不安排参训单位驾驶员食宿。
江苏省省级机关法治建设        江苏省省级机关法治
   工作协调指导办公室            宣传教育办公室

2018年9月20日

[image: image1.jpg]

 江苏省省级机关法治宣传教育办公室                                   2018年9月20日印发
3